(305) (*in Capricorno*) *nam tantum a leto, quantum rate fluctibus, absunt.*

(348-349) *auersamque ratem uotis damnatus ab ora/ praeligat, optatam cupiens contingere terram.*

(362-363-364) *Belua sed ponti non multum praeterit Amnem,/ Amnem qui Phaethonta suis defleuit ab undis,/ postquam patris equos non aequo pondere rexit,/*

(379-380) *est etiam a geminis diuersus Piscibus unus,/ qui Borean fugit*

(469-470) (*circulus borealis*) *ab aduersis omnem secat ille Leonem/ clunibus hirsutique iubam per pectoris exit.*

(507-508-509) *illic et Chelae transuerso lumine quaeres/ et celsi mediam partem Anguis et... a medio Ophiucum/ nec procul inde Aquilam;*

(516-517) (*orbis*) *unum/ inter utrumque secat medium desectus ab illo.*

(522-524) (*orbis*) *quartus ab Oceano tantum uestigia mutat,/ obliquo currens spatio, quantum Capricornus/ aestifero distat Cancro,*

(528-529) *spatii tantumque tenebit/ *una suis lateris quantum a tellure recedit,/*

(634-633) (*in ortu Chelarum*) [*at Philyra cum natus auitis surgit ab undis/ iam totis radiat membris miserabile sidus.*]

(708-709) *Persea cum pinnae reddunt, iam Plias **ab** undis/ effugit et dextro Tauri cognoscitur armo.*

(F. II, 6-7) *(planetarum motus) omnibus his gemini motus, quorum alter **ab** ipsis/ nascitur et propios ostendit sidere nisus/*

(F. IV, 37-39) *at modicos imbris, proni cum cornua Tauri/ frugiferamque deam uel brumalem Capricornum/ attigerit, liquido non saeuus **ab** aethere fundet.*

(F. IV, 70-72-73) *umidus at gelidos portendit Aquarius imbris,/ hibernaeque cadunt pluuiiae concretaque grando/ Piscibus **a** geminis, ubi prima recurrit in astra/ Phosphoros.*

(II) Instrumento. *Por.*

(60-62) *hac radiatur/ Serpentis decline caput, qua proxima signa/ occasus ortusque uno tanguntur **ab** orbe.*

(501) *signa Aries Taurusque aequo tanguntur **ab** orbe,/*

(518-519) *non si Palladia doctus formaret **ab** arte,/ distantis orbis melius religasset ab uno./*

(642-643) *(in ortu Chelarum) caput abditur ipse/ regalis Cepheus alias intactus **ab** undis.*

(III) Materia. *A partir de, de donde en.*

(518-519) *non si Palladia doctus formaret ab arte,/ distantis orbis melius religasset **ab** uno.*

(IV) Causa. *Por causa de.*

(250-251) *(Perseos) moles ipsa uiri satis est testata parentem:/ tantus ubique micat, tantum occupat **ab** Ioue caeli.*

(V) Sentido temporal. *Desde, desde el momento de.*

(339-340) *(Sirius) nullo gaudet maiusue minusue/ agricola et sidus primo speculatur **ab** ortu.*